证券代码：000679       股票简称：大连友谊      编号：2016—099

大连友谊（集团）股份有限公司

关于子公司股权转让暨关联交易的进展公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

大连友谊（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 11 月 21

日召开的第七届董事会第三十一次会议及 2016 年 12 月 7 日召开的 2016 年第七

次临时股东大会审议通过了《关于子公司股权转让暨关联交易的议案》，拟将公

司持有的大连富丽华大酒店（含大连盛发置业有限公司 100%股权）60%股权、大

连友嘉购物有限公司 90%股权、大连友谊购物广场发展有限公司 90%股权、沈阳

友谊（铁西）购物中心有限公司 99%股权、邯郸友谊商城有限公司 100%股权、大

连保税区中免友谊航运服务有限公司 50%股权、大连锦城装饰装修工程有限公司

70%股权、大连友谊服装有限公司 100%股权、大连友谊物业服务有限公司 100%

股权转让给公司关联法人大连友谊集团有限公司；同时，富丽华酒店拟将其持有

的大连盛发置业有限公司 100%股权转让给本公司。具体内容详见公司于 2016年

11月 22日披露的《关于子公司股权转让暨关联交易的公告》（公告编号：2016-085）

及 2016年 11月 30日披露的《关于子公司股权转让暨关联交易的补充公告》（公

告编号：2016-089）。

二、进展情况

截止目前，公司已收到全部出售子公司股权转让价款及往来款项清偿款；并

已支付全部购买大连盛发置业有限公司股权转让价款。上述股权转让标的公司除

邯郸友谊商城有限公司正在办理工商变更外，均已完成工商变更登记手续。

特此公告。

大连友谊（集团）股份有限公司董事会

                                    2016年 12 月 30日